
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 0050.189.2013 
B U R M I S T R Z A   S T Ą P O R K O W A 

z dnia 25.11.2013r. 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Stąporków przeznaczonych do oddania w dzierżawę.   

 

 Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz.594 z późn. zm.), art.25 ust.1 i art.35 ust.1, 

ust.1b i ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

 §1. Oddaje się w dzierżawę, na okres od dnia 19.12.2013r. do 04.09.2016r., grunty 

gminne położone w mieście i gminie Stąporków, celem posadowienia na nich 23 szt. 

pojemników metalowych, o powierzchni 1 m
2
 każdy, z przeznaczeniem na zbiórkę odzieży 

używanej i innych tekstyliów gospodarczych.  

  

 §2. Szczegółowe informacje dotyczące określonej w §1 nieruchomości zawiera 

załącznik nr 1 niniejszego Zarządzenia. 

 

 §3. Wykaz nieruchomości opisanej w §1 podlega wywieszeniu na 21 dni na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. Informacja o wywieszeniu wykazu podaje się do 

publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej i na stronach internetowych 

urzędu. 

 

 §4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. 

 

 §5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 
 BURMISTRZ  

 

/-/ Dorota Łukomska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła Teresa Gębska 

 

 

 



 

 

 

 
 Załącznik nr1 

do Zarządzenia Nr 0050.189.2013 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 25.11. 2013r. 

 

BURMISTRZ  STĄPORKOWA 

 

działając na podstawie art.35 ust.1, ust.1b i ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 

 

podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących  własność Gminy Stąporków 

przeznaczonych  do bezprzetargowego oddania w dzierżawę na okres od 19.12.2013r. do 04.09.2016r. 

 

Przedmiotem dzierżawy są grunty położone w mieście i gminie Stąporków, oznaczone 

w ewidencji gruntów jako: 

 

Miasto Stąporków 

działka nr 3026/2  – księga wieczysta KW 31597 

działka nr 4652/4  – księga wieczysta KI1K/00023225/6 

działka nr 3656/4   – księga wieczysta KI1K/00013148/9 

działka nr 5476/7         – księga wieczysta KI1K/00012646/3 

działka nr 3664/13       – księga wieczysta KI1K/00013148/9 

działka nr 3400/18       – księga wieczysta KI1K/00042556/4 

działka nr 5140/108     – księga wieczysta KI1K/00016674/6 

działka nr 3392/15       – księga wieczysta KW 2306 

działka nr 5140/96       – księga wieczysta KI1K/00016674/6 

działka nr 2745/2         – księga wieczysta KW 34828 

działka nr 637              – księga wieczysta KI1K/00013148/9 

działka nr 3338/177     – księga wieczysta KI1K/00013148/9 

działka nr 5143/15       – księga wieczysta KI1K/00044884/6 

działka nr 5140/73       – księga wieczysta KI1K/00016674/6 

działka nr 3269            – księga wieczysta KW 2197 

 

gmina Stąporków 

GOSAŃ             – działka nr 1152   – księga wieczysta KW 22778 

KRASNA          – działka nr 106     – księga wieczysta KW 36380 

ŚWIERCZÓW  – działka nr 476/1  – księga wieczysta KW 41264 

ODROWĄŻ      – działka nr 63       – księga wieczysta KW 36494 

KOZIA WOLA – działka nr 536     – księga wieczysta KW 44679 

KOZIA WOLA – działka nr 994/1  – księga wieczysta KI1K/00051472/7 

HUCISKO         – działka nr 483/1  – księga wieczysta KW 29496 

SMARKÓW      – działka nr 483/1  – księga wieczysta KW 31285 



 

Wydzierżawia się grunt celem posadowienia na nim pojemników metalowych w ilości 23 

sztuk, o pow. 1m
2
 każdy, z przeznaczeniem na zbiórkę odzieży używanej i innych tekstyliów 

gospodarczych. 

 

Ustala się miesięczny czynsz dzierżawny w wysokości 10,00zł powiększony o podatek VAT, 

naliczony od powierzchni zajmowanej przez każdy z pojemników, który będzie 

waloryzowany średniorocznym wskaźnikiem wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych 

ogłoszonym przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego i opublikowanym w Monitorze 

Polskim. 

  

Szczegółowe informacje w przedmiotowej sprawie można uzyskać w Wydziale Gospodarki 

Nieruchomościami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Stąporkowie, 

pokój nr 31, tel. 041 37-43-228. 

 

Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni począwszy od dnia 26 listopada 2013r. 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła Teresa Gębska 


